
Pachet produse de papetarie si tiparituri pentru activitate cercuri

I.D.: 62149126

Data publicarii	20.10.21	Coduri CPV	30199700-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.014,65 RON - 1.014,65 RON

Descriere: fise ssm 5 1,68 8,4 pix metalic br 249 50 5,88 294 diploma 74 1 74 acuarele 3 10,92 32,76 condica a3 100 file 1 33,61 33,61 condica a3 50 file 1 21 21 copii color a3 125 1,4 175 cauciuc stampila 1 12,61 12,61 cauciuc stampila 1 21 21 sageti 15 2,52 37,8 afis a4 5 1,26 6,3 afis a3 carton 5 2,52 12,6 banda delimitare 2 42,02 84,04 autocolant distanta covid 15 6,72 100,8 drapel ue 1 46,12 46,12 drapel rom 1 21 21 rama foto a3 1 33,61 33,61 1014,65
